## Franciscus Petri alias Fekerdey

- a - m.: Catharina Fekerdey
  - b - Amsterdam
  - c - universiteit Leuven.
  - d - 1° ingetreden Leuven 1513  
professus 5 juni 1514.  
sds 29 september 1516  
2° Amsterdam 1528.
  - f - Amsterdam 2 februari (c.1539 & c.1540).
  - g - broer Lambertus Fekerdey (Leuven).
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 2 février 1540, obiit domnus Franciscus de Amstelredamensis.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1539, obiit domnus Franciscus Petri de Amsterdam, monachus professus 1° domus Lvanii, 2° domus Amsterdamensis. † 2 février.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1540, obiit domnus Franciscus Petri de Amsterdam, monachus professus domus Amsterdamensis. † 2 février 1539.  
de Wal, 7043, f° 146:

**Reu 285.**

AAM, Fonds Kartuijzers Amsterdam: Lambertus Fekerdey prior van Amsterdam

ms. Harley, f° 14v : 1526 : Supplicatio conventus Cartusiensis in Lovanio ad patrem reverendi de oleo in cellis servando.

ms. Harley, f° 17v, ascension 1525 :... et frater Franciscus de Amsterdammis sacrista domus

Pater reverende est matrona quedam honesta scilicet Katerina Fekerdey mater confratris nostri Francisci de Amsterdammis que dedit conventui nostro unum redditus pro oleo comperando singulis annis pro monachus nostris. Rogamus igitur humillime ut liceat nobis statuto non obstante servare oleum in cellis nostris.

Conceditur.

AC 100:27/3, p. 17, L35-36, c.1539: domnus Franciscus Petri, professus 1° Lovanij, 2° domus Amsterdamensis.

AC 100:27/3, p. 24, L12 c.1540, domnus Franciscus Petri, professus Amsterdamensis.

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1<sup>e</sup> partie , p. 304 : *Franciscus Edamensis*. Scholarum magister ac virilis magnitudinis, propter quod a fratribus appellatus est Goliath. Receptus est anno 1513. Fuit **sacrista, postea procurator, deinde propter singularem gratiam prædicator et vicarius domus monialium divæ Annæ prope Brugas, et postremo tertius hujus domus prior**. Obiit anno 1539, 2 decembris.

De Ram, *J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1<sup>e</sup> partie , p. 302 : Cornelius Fekerdey, Amstelredamensis. Frater Lamberti, prioris Amstelredamensis, anno 1506 ad statum monachi et ad osculum unanimiter est receptus. Qui etiam Franciscum fratrum suum, physicum, ad hunc Ordinem et hanc domum attraxit.